CÂMARA MUNICIPAL DE MACAUBAL – EXERCICIO DE 2019

EXTRATOS DE CONTRATOS

ADITIVO CONTRATUAL - SEGUNDO
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MACAUBAL
CONTRATADO: MARCUS VINICIUS PIOVEZAN ELIAS – SOC. IND. DE ADVOCACIA
VALOR: R$ 36.844,80 ( trinta e seis mil oitocentos quarenta e quatro reais e oitenta
centavos).
DATA: 02/01/2019.
PERIODO: 01/01/2019 a 31/12/2019.
CONTRATO ORIGINAL DE 02/06/2017 – CONVITE Nº. 01/2017.
OBJETO:  ASSESSORIA E CONSULTORIA JURIDICA.

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MACAUBAL
CONTRATADO: ASESSORIA EMPRESARIAL AZEVEDO & AZEVEDO LTDA. ME
VALOR: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais).
DATA: 02/01/2019.
PERIODO: JANEIRO A DEZEMBRO DE 2019.
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO – VALOR INFERIOR
OBJETO: SERVIÇOS CONTÁBEIS.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MACAUBAL
CONTRATADO: J.V.P. EDITORA DE JORNAIS E REVISTAS LTDA.
VALOR: R$ 6.000,00 (seis mil reais).
DATA: 02/01/2019.
PERIODO: JANEIRO A DEZEMBRO DE 2019.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO:  INEXIGIBILIDADE (valor inferior).
OBJETO: PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS.

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MACAUBAL
CONTRATADO:  PIRONDI SOFTWARE LTDA.
VALOR: R$ 10.872,00 (dez mil oitocentos setenta e dois reais).
DATA: 02/01/2019.
PERIODO: JANEIRO A DEZEMBRO DE 2019.
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: VALOR INFERIOR
OBJETO:  LOCAÇÃO DE SISTEMAS DE INFORMÁTICA.

ADITIVO CONTRATUAL - SEGUNDO
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MACAUBAL
CONTRATADO:  PIRONDI SOFTWARE LTDA.
VALOR: R$ 15.372,96 (quinze mil trezentos setenta e dois reais noventa e seis centavos).
DATA: 02/01/2019.
PERIODO: JANEIRO A DEZEMBRO DE 2019.
CONTRATO ORIGINÁRIO:  13/02/2017 – PREGÃO 02/2017.
OBJETO:  LOCAÇÃO DE SISTEMAS DE INFORMÁTICA.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MACAUBAL
CONTRATADO: NEWS.COM EDITORA E WEB LTDA. ME
VALOR: R$ 6.000,00 (seis mil reais).
DATA: 02/01/2019.
PERIODO: JANEIRO A DEZEMBRO DE 2019.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO:  INEXIGIBILIDADE (valor inferior).
OBJETO: MANUTENÇÃO E ATUALIZAÇÃO DE PAGINA NA INTERNET.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MACAUBAL
CONTRATADO: GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA. EPP
VALOR: R$ 6.029,28 (seis mil vinte e nove reais e vinte e oito centavos).
DATA: 01/01/2019.
PERIODO: JANEIRO A DEZEMBRO DE 2019.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO:  INEXIGIBILIDADE (valor inferior).
OBJETO: FORNECIMENTO DE BOLETINS DE PUBLICAÇÕES VIA CORREIO ELETRONICO OU
WABSITE.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MACAUBAL
CONTRATADO: FONSECA E BESSA ADVOCACIA E CONSULTORIA.
VALOR: R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais).
DATA: 01/01/2019.
PERIODO: JANEIRO A DEZEMBRO DE 2019.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO:  INEXIGIBILIDADE (valor inferior).
OBJETO:  CONSULTAS E PARECERES, ACESSO A BANCO DE DADOS.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MACAUBAL
CONTRATADO: VESSONI & VESSONI LTDA.
VALOR: R$ 12.000,00 (doze mil reais).
DATA: 01/03/2019.
PERIODO: 01/03/2019 A 31 DE DEZEMBRO DE 2019.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO 01/2019.
OBJETO: FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL.